45.62%，满足解除

限售条件。

② 个人业绩考

核指标要求：公司

的128名激励对象

个人层面绩效考

核结果均为C以上

（含 C），满足解除

限售条件。

经核查，董事会认为公司 2020 年限制性股票激励计划授予 128 名激励对象

的限制性股票第一个解锁期解锁条件已经成就，可予以解除限售，公司及激励对

象均不存在《上市公司股权激励管理办法》《深圳王子新材料股份有限公司 2020

年限制性股票激励计划（草案）》《深圳王子新材料股份有限公司 2020 年限制

性股票激励计划实施考核管理办法》中规定的不得成为激励对象或不能解除限售

5/6

的情形，本次实施的 2020 年限制性股票激励计划相关内容与已披露的激励计划

不存在差异。

三、本次解除限售之部分限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2022 年 10 月 10 日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为4,527,040股，占公司总股本的2.12%。

3、本次解除限售的激励对象共 128 名。

4、限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

姓名 职务
目前持有授予限

制性股票数量

本期可解除限售的

限制性股票数

余下未解锁的限制性

股票数量

程刚 副总裁 350,000 140,000 210,000

屈乐明 财务总监 700,000 280,000 420,000

白琼 副总裁、董事会秘书 210,000 84,000 126,000

小计 1,260,000 504,000 756,000

中层管理人员、核心业务（技术）人员 12,388,600 4,023,040 7,202,160

合计 13,648,600 4,527,000 7,958,160

注：①上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累

计不超过公司股本总额的 1%；公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数

累计不超过公司股本总额的 10%。

②公司单独或合计持股 5%以上的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与

本计划。

③公司实施 2020 年权益分派，分别以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。

④2021 年 12 月 27 日，公司完成 8 名已离职的激励对象合计持有的 194,600 股限制性

股票的回购注销处理。上述表格不包括该 8 名激励对象涉及的股份。

⑤上述公司董事、高管本次申请解除限售的股份解除限售后将按照上市公司董事、高

管股份管理的相关规定进行锁定和解锁。

5、本次限制性股票解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份类型
本次变动前 本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 80,876,095 37.92% -1,163,400 79,712,695 37.58%

高管锁定股 67,227,495 31.52% 0 67,227,495 31.69%

6/6

股权激励限售股 13,648,600 6.40% -1,163,400 12,485,200 5.89%

二、无限售条件流通股 132,409,285 62.08% 0 132,409,285 62.42%

三、总股本 213,285,380 100.00% -1,163,400 212,121,980 100.00%

注：本次股本变动尚未考虑上述公司董事、高管锁定股份的影响，具体以中国证券登记

结算有限责任公司登记的数据为准。

四、备查文件

1、第五届董事会第五次会议决议；

2、第五届监事会第五次会议决议；

3、独立董事关于第五届董事会第五次会议相关事项的独立意见；

4、北京市竞天公诚律师事务所关于深圳王子新材料股份有限公司 2020 年限

制性股票激励计划授予的限制性股票第一期解除限售事项及回购注销部分限制

性股票事项的法律意见书。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会

2022 年 9 月 28 日